10.

11.

KANDIDATNI LISTINA "3PK"

Koalice Ceské strany socialné demokratické a

politického hnuti Spole¢né pro kraj

JUDr. Martin Netolicky, Ph.D.

hejtman Pardubického kraje, Ceska Trebova

Miroslav Kr¢il, DiS.

starosta meésta, Hlinsko

Josef Bidmon

zivnostnik a krajsky starosta dobrovolnych hasicd,

Jevicko

MUDr. Vladimir Ninger, Ph.D.

primar, clen predstavenstva NPK, a.s., Pardubice

Petr Fiala

starosta meésta, Letohrad

MUDr. Pavel Havif
feditel Nemocnice nasledné péce Moravska

Trebova, Svitavy

Josef Kozel

starosta mésta, Hermanuv Méstec

Ing. Lenka Parizkova
tajemnice a jednatelka Sokolska zupa

Vychodoceska - Pippichova, Pardubice

Ing. Bohumil Bernasek

krajsky radni zodpovédny za Skolstvi, Lanskroun

Alena Sirova
predsedkyné RR CMKOS Pardubického kraje,
Hlinsko

MUDr. Josef Hajek
primaF ORL, Usti nad Orlici

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

Ing. Vaclav Kubin

starosta mésta, Kraliky

Ing. Jan Stransky

starosta obce, Privrat

Mgr. Radko Martinek

emeritni hejtman a senator, Moravska Trebova

Bc. Jan Machacek

starosta meésta, Prosec

Vaclav Rocek

starosta obce, Moravany

Mgr. Lenka Tlusta

starostka obce, Borova

Ing. Ladislava Kratochvilova

ekonomicka nameéstkyne reditele ZZS, Prelouc

Ing. Vaclav Kroutil
radni zodpovédny za zemedélstvi, zivotni prostredi

a venkov, Horni Bradlo

Marcel Vojtéch

starosta meésta, Sec¢

MUDr. Vitézslav Podivinsky
prakticky lekar, Svitavy

JiFi Preclik

mistostarosta Usti nad Orlici

JUDr. Jan Chvojka

poslanec, Chrudim

MUDr. Helena Skuligova
lekarka ZZS, Pardubice

Ing. lva Dostalova

starostka méstyse Trhova Kamenice



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Ing. Milan Sedaj

starosta obce Méstecko Trnavka

Mgr. Jan Ptacek
reditel Skoly, Skutec

Petr Helekal

starosta méstyse Dolni Cermna

Ilona Severova

starostka obce Lukavice

Dalibor Sebek

starosta obce Biskupice

Bc. Miroslav Kubin

starosta obce Kuncina

Mgr. Petra Doubravova

feditelka Skoly Kraliky

Radomil Hornicek

starosta obce Jedlova

MUDr. Igor Paar
feditel ZZS PK

Mgr., Ing. Renata Petruzalkova, MBA
feditelka Skoly Pardubice

Jan Soural

okresni starosta dobrovolnych hasicu

Jan Pejcha

starosta obce Vcelakov

Ludék Skalicky

starosta obce Vyprachtice

Ladislav Effenberk

projektovy manazer, emeritni starosta Holice

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Kamil Pavlis

starosta obce Hradec nad Svitavou

Ladislav Safr

starosta obce Utéchov

Ing. Roman Studeny

starosta obce Mladkov

Slavomir Meduna

starosta obce Mikulovice

Ing. Jifi Rozinek

ekonom, ¢len zastupitelstva mésta Pardubice

Ing. Petr Novotny

vedouci Urednik, Zamberk

Ing. Stanislava FiSerova

vedouci urednice, mistostarostka obce Svaty Jifi

Milos Smola

mistostarosta mésta Lanskroun

Mgr. Jindriska Klaudova

vedouci urednice Vysoké Myto

Ing. Petr Skvaril

starosta obce Kvétna

Bc. Daniel Stach alias Qétak

arborista, Zivnostnik Ceska Trebova



